19 Comprende stesura e presentazione SCIA o PDC in sanatoria su portale SUE e aggiornamento catastale comprensivo dei relativi tributi (escluse 

eventuali sanzioni di cui all’articolo 28, comma 1, del Regio decreto-legge n. 652/1939), per un onorario stimato pari ad euro 5.000,00 oltre IVA e 

CNP. 

20 Comprende la pitturazione della cucina. 

Lotto “A” = € 8.851,79 (euro ottomilaottocentocinquantuno/79) 

Fonti: / Agenzia delle Entrate/Osservatorio del Mercato Immobiliare - “Guida alla stima delle abitazioni” quarta edizione 

– DEI Multimedia Editore 

Prima di procedere con la mera valutazione dell’immobile in parola, bisogna fare una premessa:

[...]

catasto dei fabbricati di Chiaravalle Centrale foglio n. 34 particella 590 subalterno 1, Via Nazionale 

10, Piano terra, Categoria F/2. 

Classe energetica: Non necessaria 

Valore di stima (piena proprietà): € 21.120,00 

Valore di stima (nuda proprietà): € 13.700,00 (euro tredicimilasettecento/00) 

Lotto “C” 

Dati catastali: 

catasto dei terreni di Chiaravalle Centrale foglio n. 35 particella 98, superficie 800 m2, Vigneto di 

classe 1^, reddito dominicale euro 11,57, reddito agrario euro 4,13. 

22 La classe energetica verrà definita a seguito di A.P.E.